O Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo nº 
427/2025 – Pregão Eletrônico n° 10/2025 – ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: BLUEPOINT COMERCIO 

E SERVIÇOS EM TI LTDA no valor global de R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais), referente ao lote n° 01, 
conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 12 de dezembro de 2025.
Prof. Dr. José Alfredo de Pádua Guerra – Reitor

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

CENTRO DE CONVIVÊNCIA INFANTIL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DE FRANCA